MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 1273/2023 Em 1 6 de lüaio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara lüunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

nTH=; :=n:.ü:à'BEBE' Érzn"""-«
De;Unatá GABIN$ .PE.*peoieNTE .[EGIS;LAIVO

Senhor Presidente

. . . - ' ' ' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnalcaçao n' 342/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria ÕÁunicipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CQnds SANTOS
etee

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8BBA1076SZJ6N4XP
		2023-05-23T08:31:51-0300